
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 січня 2022 року                                                                                 № 03 

смт Велика Димерка 

 

Про стан правопорядку на території  

Великодимерської селищної територіальної 

громади, звіт про роботу поліцейської  

станції за 2021 рік 

 

З метою забезпечення ефективної реалізації державної політки у сфері 

профілактики правопорушень, запобігання і розкриття кримінальних правопорушень 

на території населених пунктів Великодимерської селищної територіальної громади, 

відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

Національну поліцію», «Про участь громадян в охороні громадського порядку і 

державного кордону», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 
1. Інформацію про стан правопорядку на території Великодимерської селищної 

територіальної громади, звіт про роботу поліцейської станції за 2021 рік прийняти 

до відома (додається). 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності продовжити роботу по налагодженню 

тісної співпраці з поліцейськими офіцерами громади. 

3. Комунальному закладу «Муніципальний центр безпеки», у межах своїх 

повноважень,  розробити та подати на затвердження виконавчого комітету перелік 

першочергових заходів щодо профілактики злочинності та зміцнення 

правопорядку на території населених пунктів громади в 2022 році. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Губського Миколу 

Івановича, заступника селищного голови. 

 

 

Селищний голова                                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 


